
 

 
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 

ПОЛІСЬКОГО ОКРУГУ 

 

Н А К А З 

 

від     вересня  2024 року               м. Житомир                                  №         – ОД 

 

Про внесення змін до Положення про колегію  

Державної екологічної інспекції Поліського округу 
 

 

У зв’язку з особливостями роботи в  умовах воєнного стану, введеного 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 

2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні», на виконання частини  1 статті 3 Конституції 

України, яка  визначає людину, її життя і здоров’я, честь і гідність, 

недоторканість і безпеку в Україні найвищою соціальною цінністю, що 

узгоджується з декларативними нормами, визначеними міжнародною 

спільнотою та Європейським судом з прав людини, згідно яких життя і 

здоров’я людини не може піддаватися ризикам, з метою збереження життя 

співробітників в умовах постійних ракетних обстрілів та з огляду на перебої з 

електропостачанням, зв’язком, 

  

Н А К А З У Ю : 

 

1. Внести зміни до Положення про Колегію Державної екологічної 

інспекції Поліського округу, затвердженого наказом Державної екологічної 

інспекції Поліського округу від 27 листопада 2018 року № 78-ОД, виклавши 

пункт 8 у такій редакції:  

«Організаційною формою роботи колегії є засідання. Періодичність 

проведення засідань колегії визначається її Головою». 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

  

 

 

Начальник                                      Євгеній МЕДВЕДОВСЬКИЙ   

$`6EBD0|QQTWVq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


